
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

«Основная общеобразовательная школа №17 п. Михайловка» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

     № 183                      «31»  августа  2024 года 

«О составе жюри по проверке олимпиадных работ школьников в 2024-2025 

учебном году, наблюдателей»  

В соответствии с Порядком проведения всероссийской 

олимпиадышкольников,утвержденным приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. №678 

приказываю:  

1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников. 

2. Утвердить состав предметных жюри школьных олимпиад: 

Предмет Члены жюри 

Русский язык Красникова А.И - председатель, Корчагина О.В., 

Мальцева О.В., Осьмакова С.В., Пегова Т.А. 

Обществознание Крутикова А.А. - председатель, Золочева Е.С, 

Корчагина О.В., Шавлова О.А., Лобанова Г.А. 

ОБЗР Крутикова А.А. - председатель,  Борисов М.С., 

Лобанова Г.А., Мальцева О.В., Ганшин Г.И. 

Экономика Крутикова А.А. - председатель,  Золочева Е.С, 

Шавлова О.А., Корчагина О.В., Макаренко А.П. 

Английский язык С.А. Иванова - председатель,  Шавлова О.А., 

Корчагина О.В., А.А. Крутикова, Макаренко А.П. 

География Мальцева О.В. – председатель, Осьмакова С.В., 

Обыночная С.И.., Пегова Т.А., Лобанова Г.А. 



  

3. Утвердить состав наблюдателей в аудитории и вне аудитории: 

МХК Красникова А.И. – председатель, Мальцева О.В., 

Лобанова Г.А., Пегова Т.А., Золочева Е.С. 

Право Крутикова А.А. - председатель,  Золочева Е.С, 

Корчагина О.В.., Шавлова О.А., Мальцева О.В. 

Физическая культура С.А. Иванова – председатель, Борисов М.С, Ганшин 

Г.И., Крутикова А.А., Осьмакова С.В. 

Литература Красникова А.И – председатель, Пегова Т.А., 

Мальцева О.В., Осьмакова С.В., Корчагина О.В. 

Немецкий язык Иванова С.А. – председатель, Мальцева О.В., 

Золочева Е.С., Шавлова О.А., Макаренко А.П. 

История  Иванова С.А. – председатель, Золочева Е.С, 

Корчагина О.В., Шавлова О.А. Лобанова Г.А. 

Труд (Технология) Обыночная С.И. – председатель, Корчагина О.В., 

Осьмакова С.В., Мальцева О.В., Пегова Т.А. 

Экология Обыночная С.И.  – председатель, Лобанова Г.А.,  

Осьмакова С.В., Мальцева О.В., Пегова Т.А. 

Предмет наблюдатели 

Русский язык Шавлова О.А. – в аудитории, Ганшин Г.И.- вне 

аудитории 

Обществознание Борисов М.С. – в аудитории, Ганшин Г.И.- вне 

аудитории 

ОБЗР Борисов М.С. – в аудитории, Золочева Е.С.- вне 

аудитории 

Экономика Пегова Т.А. – в аудитории, Осьмакова С.В.- вне 

аудитории 

Английский язык Пегова Т.А. – в аудитории, Осьмакова С.В.- вне 

аудитории 



 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

География Ганшин Г.И – в аудитории, Борисов М.С.- вне 

аудитории 

МХК Ганшин Г.И – в аудитории, Борисов М.С.- вне 

аудитории 

Право Макаренко А.П. – в аудитории, Борисов М.С.- вне 

аудитории 

Физическая культура Пегова Т.А. – в аудитории, Корчагина О.В.- вне 

аудитории 

Литература Макаренко А.П. – в аудитории, Борисов М.С.- вне 

аудитории 

Немецкий язык Лобанова Г.А. – в аудитории, Борисов М.С.- вне 

аудитории 

История  Пегова Т.А. – в аудитории, Ганшин Г.И.- вне 

аудитории 

Труд (Технология) Золочева Е.С. – в аудитории, Ганшин Г.И.- вне 

аудитории 

Экология Золочева Е.С. – в аудитории, Ганшин Г.И.- вне 

аудитории 


